
 
Tenisová-sportovní hala Hostivice, Sokolská ulice 

 

Letní příměstský tenisový kemp pro děti a mládež 
TERMÍNY 2023: 

 

1)   10. – 14.7.2023    3 900 Kč 
2)   28.8.- 1.9. 2023   3 900 Kč 

Kemp je pořádán jako celodenní od 9:00 do 15:30. 

Je určen jak pro děti, které již tenis hrají (jak v naší tenisové škole, ale i jinde) , tak těm, kteří 

se s tímto sportem setkávají poprvé. 

Na děti zde čeká bohatý sportovní program pod vedením profesionálních instruktorů a 

trenérů. Do našeho programu je zařazen nejen tenisový trénink, ale bohatý všestranný 

sportovní program vzhledem podmínkám, které sportoviště vč. haly nabízí (basket, florbal, 

fotbálek, atd.).  

Program nám nepřekazí ani špatné počasí, naše hala nás ochrání jak před deštěm, tak i velkými 

horky 😊 

Děti mají zajištěn teplý oběd, svačinu a pitný režim.  

Doporučujeme, aby každé dítě mělo i přes výše uvedené ještě svoji svačinu (hlavně, pokud 

víte, že má neustále hlad😊) a láhev s pitím. 

Co si ještě vzít sebou? 

Sportovní oblečení vč. věcí na převlečení, ručník, sportovní obuv, tenisovou raketu (lze 

zapůjčit). 

Kam své děti odvedete? 

Sraz dětí je v době mezi 8:30-9:00 v tenisové hale v Hostivici, vchod z ulice Sokolská, 

vyzvednutí tamtéž v 15:30. 

 

Program: 
8:30 – 9:00    Příchod dětí 
9:00 – 11:30   Dopolední sport 
11:30    Oběd 
12:30-13:00  Odpočinek 
13:00-15:00  Odpolední sport, soutěže, hry 
15:00    Svačina 
15:30    Vyzvedávání dětí 
  
Ostatní/Pojištění 
Doporučujeme Vám sjednat pro Vaše dítě doplňkové pojištění, které zahrnuje: pojištění storno 
poplatku, úrazu s následkem smrti nebo trvalé invalidity (do výše 100.000,- Kč), náhlého 
onemocnění, pojištění zavazadel v důsledku odcizení ze zamčeného prostoru a pojištění 
nechtěně způsobené škody.  


